

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

RTC.dk ApS

Kertemindevej 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 95 85 86

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Lasse Erik Skovgård Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTC.dk ApS Kertemindevej 9 8940 Randers SV CVR-nr.: 25 95 85 86 Stiftet: 22. marts 2001 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 23. regnskabsår
Direktion	Lasse Erik Skovgård Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord, Østervold 16, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive administrativ virksomhed, udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-250.102	83.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.084	-78.084
Driftsresultat	-328.186	5.462
Indtægter af kapitalinteresser	44.576	-3.311
Finansielle indtægter	525	1.293
1 Finansielle omkostninger	-64.903	-57.809
Resultat før skat	-347.988	-54.365
Skat af årets resultat	83.941	11.858
Årets resultat	-264.047	-42.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.737	0
Disponeret fra overført resultat	-299.784	-42.507
Disponeret i alt	-264.047	-42.507

Balance 30. juni

Aktiver		
	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.205.776	3.262.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.219.376</u>	<u>3.297.460</u>
Kapitalinteresser	48.737	4.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.737</u>	<u>4.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.268.113</u>	<u>3.301.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.193	15.794
Udskudte skatteaktiver	6.669	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.693	0
Andre tilgodehavender	34.233	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.788</u>	<u>15.794</u>
Likvide beholdninger	<u>253.878</u>	<u>551.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.666</u>	<u>567.204</u>
Aktiver i alt	<u>3.590.779</u>	<u>3.868.825</u>

Balance 30. juni

Note	Passiver	
	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.737	0
Overført resultat	1.281.425	1.581.209
Egenkapital i alt	1.467.162	1.731.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	58.579
Hensatte forpligtelser i alt	0	58.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.004	44.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.046.060	1.985.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.526	40.210
Anden gæld	27	8.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.617	2.079.037
Gældsforpligtelser i alt	2.123.617	2.079.037
Passiver i alt	3.590.779	3.868.825

2 Eventualposter**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	0	1.623.716	1.773.716
Resultatandel	0	0	-42.507	-42.507
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	0	1.581.209	1.731.209
Resultatandel	0	35.737	-299.784	-264.047
	150.000	35.737	1.281.425	1.467.162

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.500	57.686
Andre finansielle omkostninger	4.403	123
	64.903	57.809

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovgård Andersen Holding ApS, CVR-nr. 29814325, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitut, udstedt ejepantebreve på nom. 500.000 kr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.205.776 kr. Selskabet har ingen gæld til kreditinstitut på balancedagen.
